
COME ARRIVARE 
 
 
 

• In treno: 
da Milano: 
Partenza da Stazione Centrale o da Stazione 
P. Garibaldi in direzione Lecco - Dalla Stazione 
di Lecco prendere l’autobus:  “Linee Lecco”, n. 1 o n. 
2 
 

• in auto: 
da Milano e da Como: 
SS 36 - Prendere Uscita verso Valsassina - Entrare 
in SS36 DIR - Via dell’Eremo - V.le Redipuglia 
- V.le Montegrappa - Via Tonale 
da Bergamo: 
SS 639 - Via Valsugana - Via Tonio da Belledo - 
Via dell’Eremo - V.le Redipuglia - V.le Montegrappa - 
Via Tonale 
da Colico: 
SS 36 - Lecco Lungolago - Via Capodistria - V.le 
Turati - Via Petrarca - Via Milazzo - Via Gorizia - 
Via Oslavia - Via Adamello - Via Tonale 
  

 
 
 
 

 
 
 

Si ringrazia per la concessione dell’Auditorium: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I° CONGRESSO DISTRETTUALE 
 
 

“Rotary: Immagine e Reputazione” 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Auditorium Casa dell'Economia, 
Via Tonale 30 - Lecco 

 
 
 

Sabato, 24 maggio 2014 
 

 
 



1° SESSIONE 
          

08.45 Registrazione e caffè di benvenuto 
 
09.15      Onori alle bandiere 
 Saluto del Presidente del RC Lecco,  
 Luigi Monolo 
 Saluto del Sindaco della Città di Lecco 
 Virginio Brivio 
 Saluto del Presidente Camera di Commercio 
 Vico Valassi 
 Saluto del Governatore 
 Sergio Orsolini 
 
09.30 Allocuzione del Rappresentante del 

Presidente Internazionale 
 PDG D. 2090 Antonio Pieretti  
 
09.55 Riflessioni di fine anno  
 DG Sergio Orsolini 
 
10.3010.1Pausa Caffè 
 
11.00 Immagine e Reputazione 

Michelina Borsari - Direttore Scientifico Festival 
della Filosofia di Modena 

11.30 Salotto 
Rosanna D’Antona – Presidente e CEO di Havas 
PR Milano - Moderatore 

 Enrico Loccioni – Presidente Gruppo Loccioni 
Monsignore Franco Cecchin – Prevosto Città di 
Lecco 
PDG Paolo Moretti  - Presidente Commissione 
Distrettuale Pubblica Immagine  

   
12.30 Chiusura della 1° Sessione 
 DG Sergio Orsolini 
 
 13.00  Colazione 

2° SESSIONE 
 
14.00 Adempimenti statutari 

Rendiconto Finanziario a.r. 2012-2013 
PDG D. 2041  Marco Milanesi (in video conferenza con 
D. 2041) 
Designazione del Delegato Consiglio di Legislazione 2016 

 Approvazione Emendamento allo Statuto del D. 2042 
 
14.30 Saluto del DGE  Alberto Ganna 

Presentazione del DGN Gilberto Dondé 
Saluto del DGD Pietro Giannini 

 Saluto Governatrice Inner Wheel Gemma Pirondini 
 

 
14.40 Un anno di progetti nel D. 2042 
 DG Sergio Orsolini 
 
 Spazio Giovani 
 Saluto RD Rotaract Valeria Piccoli 
 Saluto RD Interact Alessandro Luciano 
 Ryla 
 Scambio Giovani 
 
  
15.50 Riconoscimenti 
 
  
16.45 Un anno di Visione Futura 
 PDG Cesare Cardani 
 
 
17.00 Intervento del Rappresentante del Presidente R.I. 
 PDG D. 2090 Antonio Pieretti 
 
 
17.15 Conclusione del Governatore 
 Sergio Orsolini 
 
 
17.30 CHIUSURA DEI LAVORI 


	1  SESSIONE

